
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

     

1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами: 

1.1. Фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу на 

розміщення рекламних конструкцій «білборд» розміром 6 м х 3 м за адресами: 

– вул. Марії Заньковецької, 3 – 1 од.;  

– на перехресті вул. 8-го Березня – Михайла Грушевського – 1 од.; 

– вул. 8-го Березня, 40 – 1 од.; 

– на розі вул. Олександра Блистіва – Юрія Гагаріна – 1 од.; 

– на розі вул. Антонівської – Івана Анкудінова – 4 од. 

 строком на 5 років до 13.08.2025 року. 

1.2. Фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу на 

розміщення рекламної конструкції, тристоронній «білборд», розміром 6 м х 3 м 

на пл. Георгія Кірпи – 1 од. строком на 5 років до 24.09.2025 року. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Ключевському Ігорю Івановичу на 

розміщення рекламних конструкцій, «білборд», розміром 6 м х 3 м за адресами: 

– вул. Минайська (поряд з готелем «Закарпаття») – 1 од.; 

– на розі вул. Василя Комендаря – просп. Свободи – 1 од.; 

– вул. Юрія Гагаріна (поряд з колишньою військовою частиною) – 1 од. 

строком на 5 років до 28.07.2025 року. 



1.4. Фізичній особі-підприємцю Пілюгіну  Андрію Петровичу на        

розміщення рекламних конструкцій, двосторонній «білборд», розміром 6 м х 3 м        

за адресами: 

– вул. Минайська (біля автобусної зупинки) – 1 од.;  

– вул. Климента Тімірязєва (біля кафе «Шахта») – 1 од.; 

– в’їзд на транспортний міст  зі сторони пл. Дружби Народів – 1 од.; 

– на перехресті вул. Минайської – вул. Михайла Грушевського – 1   од.; 

– вул. Юрія Гагаріна – 1 од. 

 строком на 5 років до 27.10.2025 року. 

2. Зобов’язати ФОП Буланова Л. М., ФОП Ключевського І. І. та ФОП 

Пілюгіна А.П. укласти (переукласти) з департаментом міського господарства 

договори тимчасового користування місцями для розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


